soes

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 29 g/91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias de conformidade
com o Decreto n 2  95.689 de 29.01.8R e OI/CFS/008/91,

RESOLVE:

Reconduzir o Professor ANTÔNIO SEBBEN na funç -ão 	de

Chefe do Departamento de Ciências FisiolOgicas(FG-1), por 	mais
dois anos, a partir de 28.09.91.

Brasília, 	de outubro de 1991.

JLe ket-vj
ANTONIO IBAREZ RUIZ

Reitor

	Page 1